
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Manaus, quinta-feira, 30 de janeiro de 2014. Ano I, Edição 107  -   R$ 1,00
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 020/2014 – GP/DIAD 
 

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara 
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
art. 21, parágrafo único do Regimento Interno;  
 

RESOLVE 
 

I - CONSTITUIR Comissão de Inventário, integrada pelos 
servidores, conforme abaixo discriminado, para fazer levantamento dos 
bens permanentes desta Câmara Municipal de Manaus, com a finalidade 
de proceder o inventário de 2014. 
 

Maria do Socorro Lopes Miranda 
Cristina Cordeiro Siqueira 
Lenice Amaral Nascimento 
Edmilson Bernardo Pereira Viana 
Franklin José do Nascimento Saraiva 

 
II - ATRIBUIR, a contar de 03 de fevereiro de 2014, aos 

servidores que compõem a referida Comissão, gratificação no valor 
correspondente a 25 UFM’s, pela execução de trabalhos técnicos fora 
das atribuições normais do cargo, conforme o disposto no art. 197, IV, da 
Lei nº 1.118/1971. 
 

III. ESTABELECER o prazo de 06 (seis) meses para a conclusão 
dos trabalhos, podendo ser prorrogado. 
 

IV - REVOGAM-SE as disposições em contrário. 
 

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se. 
 

Manaus, 28 de janeiro de 2014 

 
 
 

ERRATA 
 
Ato da Presidência nº 003/2013-VG/DIAD, publicado no Diário Oficial do 
Município do dia 14 de Março de 2013. 

ONDE SE LÊ: 

 PERCILIO LEMES FERREIRA 
 
LEIA-SE: 

 PERCILIO LEMES FERREIRA JUNIOR 
 

Manaus, 23 de Janeiro de 2013. 

  



 
Manaus, quinta-feira, 30  de janeiro  de 2014 

 
Edição 107 

  

 

 
 
 

2 
 
 

 

 

 
 
 
 
 



 
Manaus, quinta-feira, 30  de janeiro  de 2014 

 
Edição 107 

 

 
 

3 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Manaus, quinta-feira, 30  de janeiro  de 2014 

 
Edição 107 

  

 

 
 
 

4 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Manaus, quinta-feira, 30  de janeiro  de 2014 

 
Edição 107 

 

 
 

5 
 

 
 

 

 
 
 
 



 
Manaus, quinta-feira, 30  de janeiro  de 2014 

 
Edição 107 

  

 

 
 
 

6 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


